Протокол № 2
заседания Попечительского совета от 30.06.2023 г.

при краевом государственном бюджетном учреждении социального
обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения

«Дзержинский»
присутствовали: 6 человек

Повестка заседания.
1. Отчет о деятельности Центра за 2 квартал (директор Н.А. Кривошеева).
2. Организационные вопросы

1. Участие в акции «Помоги пойти учиться».
Слушали:

1) Директор Кривошеева Н.А. рассказала о работе Центра в период с 1
апреля по 30 июня 2023 года. Поблагодарила членов Попечительского
совета за участие в проведении «Декады качества», «Дня открытых
дверей», мероприятия для членов семей СВО.

2) По второму вопросу выступали члены Попечительского совета с
предложением в рамках акции «Помоги пойти учиться» организовать
сбор вещей и канцелярских принадлежностей для нуждающихся семей
вСОПи ТЖС.

3) Поступило предложение признать работу Попечительского совета во
втором квартале 2023 года удовлетворительной.

Проголосовали единогласно «за».

Решение по итогам заседания Попечительского Совета при краевом
государственном бюджетном учреждении социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Дзержинский»:

1. Признать работу Попечительского совета в 2 квартале 2023 года
удовлетворительной.
2. Организовать сбор вещей и канцелярских принадлежностей для

нуждающихся семей в период с 1 августа по 30 сентября.
2. (ответственный заместитель председателя Попечительского

совета)

Председатель: О Е. Н. Гончарик

Секретарь: Е.В. Чернова